СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09 апреля  2015 года  № 201

с.Дерюгино

Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в
отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования
«Дерюгинский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации, Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения размера платы по соглашению об установлении
сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования
«Дерюгинский сельсовет».

2. Рекомендовать Администрации Дерюгинского сельсовета привести свои правовые акты в соответствие
с настоящим решением.

3. Решение вступает в силу с 1 марта 2015 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Глава Дерюгинского сельсовета  Н.Д.Тюлюканов